GARANTÍA    •    SERVICIO    •    REFACCIONES
Soldadora Inversora Multiprocesos
Caja Color
A Favor
del Medio
Ambiente
A Favor
del Medio
Ambiente
ISO/TS-2 / ISO-1400
1
MODELO:
DESCRIPCIÓN:
EAN 13:
GARANTÍA:
MEDIDAS IND:
PESO IND.:
SOLMIG-200I
Soldadora inversora multiprocesos
7501081020404
1 AÑO
52.5 X 28 X 34.5 cm
13 kg
Pinza de portaelectrodo cerrada
300 A
Corriente máxima de salida:
200 A
Incluye
• Juego de cables con pinza
   para tierra y portaelectrodos
• Manguera para gas
• Antorcha MIG
• 1 Kg. de Microalambre (0.8mm)
• 10 Electrodos 1/8” E6013
• Máscara protectora
• Cepillo de Alambre
GARANTÍA
1AÑODEDE
CICLO DE
TRABAJO
Ciclo de trabajo  diario máxim
o
5
m
in
de
 tra
bajo
5 min de descanso
50%
PANTALLA DIGITAL DE
ÚLTIMA GENERACIÓN
Tiempo de respuesta
dinámica del arco bajo
Menor consumo eléctrico
Menos ruido
1.
2.
3.
INVERSORA
Sistema de adaptación automática
SMAW
6013
3/32”
1/8”
5/32”
3/16”
7018
3/32”
1/8”
5/32”
Electrodo Revestido
MIG
0.6 mm
0.023”
0.8 mm
0.031”
0.9 mm
0.023”
1.0 mm
0.031”
1.1 mm
0.023”
Con GAS y Sin GAS
GMAW FCAW
TIG
0.8 mm
0.031”
1.0 mm
0.039”
1.2 mm
0.047”
1.6 mm
0.062”
2.0 mm
0.078”
3.2 mm
0.125”
TUGSTENO
Procesos:
Clavijas, receptáculos y antorcha
para soldadura TIG no incluidas.